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Pérfundimi i pércaktuar i tremujoréve:

E Héng, 11 Qershor, 2018*: Dita e Fundit e Shkollés.
Dita e Fundit e Shkollés pér Maturantét (seniors): 23 Maj, 2018

* Kjo daté mund té ndryshojé si rezultat i numrit té ditéve té déborés gé
do té pérdoren gjaté vitit shkollor.

11 Qeshor, 2018 ose dita e fundit e shkollés
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E Héné , 28 Gusht, 2017: Dita e Paré e Shkollés pér Klasat 1-12 MAJ
E Marté, 5 Shtator, 2017: Dita e Paré e Shkollés pér Prek & Kopshtin D H M M E P SH
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2017
24 Gusht- Dita e Paraqitjes pér
Mésuesit/Stafin
25 Gusht- Trajnim pée Stafin
28 Gusht — Dita e Paré e Shkollés
4 Shtator — Dita e Punés (Labor Day)
6 Tetor — Trajnim pér Stafin
9 Tetor — Dita e Kolombit
10 Néntor — Dita e Veteranéve
22-24 Néntor — Thanksgiving
25-29 Dhjetor — Pushimet Fundvitit

2018
1 Janar — Dita e Vitit té ri
15 Janar — Martin Luther King
19 Shkurt — Dita e Presitentit
20-23 Shkurt — Pushimet e Dimrit
30 Mars — Dité Jo-Shkolle
16 Prill- Dita e Patriotéve(Patriots Day)
17-20 Prill — Pushimet e Pranverés
28 Maj— Dita e Pérkujtimit (Memorial
Day)
11 Qershor — Dita e Fundit e Shkollés
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Shkollat Publike Worcester jané nje Mundesi e Barabarte/Punedhenes i Drejte i Konfirmuar/Institucion Edukimi ge nuk ben dallim race, ngjyre, gjinie, moshe, besimi,
origjine kombetare, gjendje civile, prirje seksuale, identitetit gjinor, paaftesie apo i pa strehe. Shkolla Publike Worcester siguron punesim te barabarte dhe nje sere
programesh edukimi te pergjithshem e te plote. Per me teper informacion ne lidhje me kete Mundesi te Barabarte /Veprim i Konfirmuar, kontaktoi Manaxherin e
Burimeve Njerezore, Rruga Irving 20, Worcester, MA 01609. 508-799-3020.




